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http://www.rozawiatrow.pl/ 

 

 

 

http://www.parkwodny.net/pl 

 

 

 

Darłowo to miasto położone przy ujściu rzeki 

Wieprzy do Bałtyku, ze wspaniałymi zabytkami i 

bogatą historią. Do dziś zachował się w mieście 

średniowieczny układ ulic z przedwojenną zabudową 

rynku. Darłowo to nie tylko wspaniałe zabytki, ale 

również leczniczy mikroklimat, 20 km szerokich plaż, 

czyste środowisko naturalne...     

Zamek Darłowo 

http://www.zamekdarlowo.pl/muzeum.html 

Róża Wiatrów usytuowana jest blisko przepięknej, 

piaszczystej plaży Bałtyku, w jednej z najciekawszych 

nadmorskich miejscowości na środkowym wybrzeżu, 

w Darłówku. Nasza oferta obejmuje pokoje hotelowe, 

jak i wczasowe, domki letniskowe o zróżnicowanym 

standardzie oraz pole namiotowe i caravaningowe. 

Stworzyliśmy przestrzeń, która ze względu na swoją 

różnorodną ofertę, daje możliwość wypoczynku 

zarówno rodzinom z dziećmi, gościom 

indywidualnym.a oraz piękna okolica.eżu, w Darłówku. .Nasza 

oferta obejmuje pokoje hotelowe, jak i wczasowe, domki letniskowe 

Park Wodny JAN jako jedyny w Europie umożliwia korzystanie z 

dobrodziejstw wody morskiej przez cały rok. 

Basen sportowy 25 x 12,5 m 

Basen rekreacyjny duży 

Basen rekreacyjny mały połączony z basenem zewnętrznym 

Basen dla dzieci 

Dzika rzeka 

Dwie zjeżdżalnie 104m i 70m Turbo 

Dwie ślizgawki wewnętrzne 

Jacuzzi 

 

Balticlandia to rodzinny park rozrywki wyzwalający 

pozytywne emocje i nieokiełznaną radość. Ten 

wyjątkowy zakątek rozrywki dla całej rodziny 

znajduje się w nadmorskim kurorcie Darłówko, tuż 

przy samej plaży. Sąsiadująca z nadmorską wydmą, 

otoczona sosnowym lasem Balticlandia oferuje 

rozrywkę dla małych i dużych. 

 http://www.balticlandia.pl/ 



 

http://www.panorama-morska.pl/aquapark/ 

 

 

Dojazd do Darłowa – droga do Koszalina (6) dobra od Koszalina do Darłowa w połowie też dobra. 

Panorama Morska w Jarosławcu -kompleks basenów 

krytych o powierzchni lustra ok. 1500 mkw i grotę z 

wodospadami, inhalacją thalasso i łaźnią parową. Dla 

zmęczonych wodnymi zabawami stworzono restaurację 

Tropicoco, serwującą pyszne posiłki bogate w witaminy i 

składniki mineralne. Następnie, wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom klientów, ofertę Aquaparku wzbogacono 

o salony Spa&Wellness (2009). 


